平成２２年１０月２６日

株式会社 但馬銀行

視覚障がいまたはその他の障がいをお持ちでＡＴＭのご利用が

困難なお客さまに対する振込手数料の引き下げについて

 但馬銀行は、平成２２年１１月１日（月）から、視覚障がいまたはその他

の障がいをお持ちでＡＴＭのご利用が困難なお客さまを対象として、窓口受

付の振込手数料をＡＴＭを利用した場合の手数料と同額に引き下げること

としましたのでお知らせします。

記

１．視覚障がいまたはその他の障がいをお持ちでＡＴＭのご利用が困難なお

客さまを対象とした窓口受付の振込手数料

区  分 振込金額
当行同一店

内あて

当行本支店

あて
他行あて

３万円未満
無料

（▲１０５円）

１０５円

（▲１０５円）

３１５円

（▲３１５円）預金口座からの

振替による振込
３万円以上

無料

（▲３１５円）

２１０円

（▲２１０円）

５２５円

（▲３１５円）

３万円未満
５２円

（▲５３円）

１０５円

（▲１０５円）

４２０円

（▲２１０円）
現金による振込

３万円以上
２６２円

（▲５３円）

３１５円

（▲１０５円）

６３０円

（▲２１０円）

 （注）カッコ内は引き下げ金額です。

以  上